

## **Föräldramöte Kuben P94-95 den 21 januari 2010**

**Närvarande:** Svenka (Lukas), Jerry (Joakim), Yvonne (Axel), Janne (Elias), Olov (Ludwig), Michael (Marcus), Urban (Mathias), Kenneth (Herman), Susanne (Joel), Jan (Rasmus), Benny (Gustav), Jan-? (Rickard), Marie (Joakim), Per (Erik), Helene (Emilio), Marie (Joni), Annika (Emil), Karin (William), Urban (Ludvig), Helena (Niklas), Lena (Alex), Lars (Oscar), Karin (Gustav), Lena (Erik), Petra (Emil), Thomas (Robin), Lars-Olov (Johan), Stefan (Jonas), Christer (Christoffer), Anette (Olle), Peter (Trolle), Nisse (Pontus), Olle (William), Håkan (Anton), Micke "Kallis" Karlsson.

Olle Gidlund redogör för vilka versioner och idéer föreningen har för 2010 och framåt.

Man strävar efter att alla lag skall känna att man jobbar för föreningen och att det inte blir ett lag i laget. Kuben skall vara en förening som erbjuder bra utbildning för alla fotbollsskillar. Man håller just på att titta på strukturen över hur det skall se ut framöver men tanken är att det skall finnas en *ungdomssektion* från knattfotbollen upp till P14 en *utvecklingssektion* för P15-17 med lag som spelar i div1, juniorallsvenskan och tipselit och *seniorsektion* med A-laget. Idag har inte föreningen något juniorlag och det är målet att behålla spelare så länge i föreningen så att man kan delta med ett lag i tipselit framöver. Man kommer att träna ihop och man får se hur man löser de stora träningsgrupperna när man har mer koll på hur många killar som kommer att träna när alla vinteridrottare kommer tillbaka till fotbollsträningarna. Planer finns på ett ev. träningsläger i Bollnäs och en träningshelg i Gärde men det hänger på att det ordnar sig med plantider. Mer info senare.

Det kommer att finnas olika kommittéer i föreningen som jobbar med Anläggningar, marknad, arrangemang, administration och sport. I dessa kommittéer är tanke att det skall sitta föräldrar från alla knattelagen upp till senior. Var beredd på en förfrågan på dessa kommittéer.

Ett arbete för en tränings camp till sommaren med olika tränare och föreläsare utifrån med stor erfarenhet av vad som krävs för att bli en duktig idrottsman pågår. Tanken är att de som vill får anmäla sig och att man sedan bjuder in andra föreningar också. Mer info om detta senare.

Man jobbar bl.a. tillsammans med Team Sportia för att ta fram en profil som innebär att hela Kuben skall se lika dan ut med föreningsoverall och matchställ. Planer finns och man jobbar på att det skall vara 2 st. Kubendagar, en på våren och en som tidigare på hösten. Mer info senare.

Utvecklingssektionen som våra killar tillhör kommer inte att jobba efter årskullar längre. Vi kommer att spela med 1 lag i junior allsvenska elit, 2 st. lag i Div. 1 och 1 lag i Div. 2. Inga lag är fasta man spelar i ett lag efter vart man ligger i utveckling och vilken ambition man har. Cuper kommer man troligtvis spela åldersindelad. Gamla lag P-94 behöver bilda en arbetsgrupp med t.ex. en lagledare som jobbar med cupfrågorna då Peter inte hinner med det och att vi kanske inte åker på samma cuper. Två aktuella cuper nu under vintern är Gif-cupen och Sund-cupen där vi kommer spela med lag i de olika åldersgrupperna.

Krav på samtliga är att man måste meddela sig om man inte kan komma på någon träning. Har man någon vinteridrott räcker det om man säger till en gång och ev. meddelar när man har tänkt börja träna fotboll igen. Detta för att man skall ha rätt förutsättningar för att planera träningarna nu när vi är en stor träningsgrupp.

Föreningens policy är att inte säga nej till någon spelare som vill spela fotboll. Nya killar som vill börja spela fotboll med Kuben får provträna i 2 veckor för att se att man "färgar in i gruppen" med bl.a. laganda, kamratskap och spelteknik. Man kan bli erbjuden att spela i lägre serier.

Micke "Kallis" Karlsson vår nya huvudtränare till detta gäng presenterade sig. Kommer senast från Gif P-95 och har tränat Granlo P-95 från starten tills hela laget gick till Gif då förutsättningarna med bl. a. plan tider inte fanns för några år sedan. Något som är viktigt för "Kallis" är att alla killar skall känna sig trygga ute på plan och att inte utslagning ur laget innebär att man inte längre är välkommen att fortsätta spela fotboll i föreningen. Kubens utvecklingsgrupp bygger för att det skall finnas bra möjligheter för att alla killar som vill spela fotboll får chans till det.

**En extra insatt träning på Nordic inför Gif-cupen på torsdag den 28/1 kl. 15.00**